PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 002/2017

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de Concurso Público e

Emprego Público 02/2017, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº Inscrição Candidato

765 ADENILSON ALVIM MATIAS

196 ADENILTON ROCHA DOS SANTOS

74 ADRIANA ALVES GOULART

648 ADRIANA KREPSKY

720 ALBERTINA DA SILVA

116 ANA PAULA BERKEMBROCK DALABENETA

522 ANDRE ROSA

771 ANNA FLÁVIA SCHMITT WYSE BARANSKI

427 BRENO GONCALVES VERCOSA

724 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA

150 CARLOS DA ROSA

431 CARMEM PRADE MARTINS

728 CLAUDEMIR BECKER

425 CLAUDIA ROSA

271 CLEONICE GOMES BATISTA

438 DEISE FERRARI BURG

408 DENISE JOSEANE BOEIRA

202 ELCIO JOSÉ MORAIS

246 ELFI BARTH ROSA

800 ELIETE JOSEANO RAMOS DOS SANTOS

479 ELIZIANE KREUCH DE MARAFIGO

191 ELVIRA KRECH

715 FERNANDA PETERS

531 GABRIELA ESPINDOLA DA SILVA

206 HUMBERTO HANK

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

523 IDEMAR PEREIRA

108 JEAN MATHEUS DALABENETA

504 JHONATAN LEITE

76 JONEI CERUTI

597 JOSE CARLOS GIRAO CAVALERI

702 JOSE EDUARDO DOS SANTOS

387 JOSE GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS

272 JOVENTIL LEITE

353 JUAREZ PAIM

286 JUNIOR SOARES DE OLIVERA

478 KEILLA FERREIRA DOS SANTOS

630 LEONARDO FAGUNDES DE OLIVEIRA

358 LUIZA CÉ

360 MAIKON TADEU SIMÃO

802 MÁRCIA APARECIDA NERGHERBON

453 MARIA APARECIDA DOS SANTOS

386 MARIA RITA BERNARDI METZNER

357 MARIA TEREZINHA VITOTINO DA SILVA

200 MARISTELA MARIANN

506 MARLI DE FATIMA PEREIRA

520 MARLONE DE CAMARGO

90 MAURICIO WRÉS

797 NELSON SCHULZ

89 OSMIR JOSE FILIPPI JUNIOR

626 PEDRO MOACIR FREITAS

407 REGINA APARECIDA ANACLETTO

497 REGINA LARSEN DANNEHL

773 ROSANA SCHMITT

9 ROSELI MACHADO DA SILVA

17 RUDINEI ANTONIO SALM

732 RYSE ALVES DOS SANTOS

740 SANDRA HERBST

482 SOELI APARECIDA DA SILVA

477 SOELI PESSOA CONSTANTE

533 TARCIA PAULA MACHADO

619 TERESINHA APARECIDA FERREIRA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

54 TEREZINHA APARECIDA NASCIMENTO

274 TEREZINHA WEBER

221 THAYNA COUTINHO DA SILVA

58 VALDEJANE DA SILVA

378 VANDERSON FERREIRA RIBEIRO

649 VILSON SCHLEI

377 VIVIAN APARECIDA DA SILVA

646 WELLINGTON PEREIRA RODRIGUES

ENFERMEIRO

Nº Inscrição Candidato

694 ALEXANDRE JESUS DA SILVA

696 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS SILVA

266 ALINE FARIAS

788 AMANDA CAROLINA CARVALHO

779 ANA LÚCIA DALLA VECHIA HENSCHEL

713 ANA LUÍSA PEDRON BONA

573 ANA RITA GRASSI

614 ARIEL PINTARELLI

819 BRUNA COELHO

71 CARINA SUELEN STREY

13 CILENE LINDOSO LIMA

287 CLAUDINARA LÚCIA SEPP TONET

130 CRISLEINE DOS SANTOS

589 DAIANA BEATRICHE SALERIO

579 DANIELA DE OLIVEIRA

605 DANIELA GRACIOSA SALVADOR

791 EDUARDO RENAN OSTEN CORTES DE ANDRADE

183 ELISANGELA SANTOS DOS ANJOS

208 FABRICIA MARTINS

46 FERNANDA VALCANAIA

129 GISELE ELOA NEVES

494 GISLAINE APARECIDA DE ALMEIDA THEODORINO KUEHL

822 GUSTAVO PINTARELLI

204 HELLEN CARLA GOMES FERRANTE

396 JÂNIA INÊZ ULER

457 JOSIANE DREGER

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

491 JOSIANE VINCI

38 JULIANA BARTH

805 LARA LOUISE KLOCH

767 LEANDRO HAMMEL

154 LIANE VASCONCELOS SEVERINO

346 LUCIANA MENGARDA

398 LUCIANA PEROSSO

69 MARA RÚBIA OLIVEIRA SOUZA

629 MARLENE KRUCYNSKI DA SILVA

79 MARLON MENEGHELLI

490 MONICA REGINA SOARES

748 RAFAELA LORENZI

681 SABRINA ZANCANARO

52 SCHAYLA SUENNE DIGNART MICHEL DUWE

701 THEAN CARLOS MOSER

560 TIAGO DOS SANTOS

594 VALDETE CECILIA REZINI DE SOUZA

ENGENHEIRO FLORESTAL

Nº Inscrição Candidato

119 ALESSANDRO FRANCISCO ZONTA

617 ANIELISE SANTOS BOEIRA

789 ARIEL FABRICIO SALVADOR

470 BEATRIZ BORGUESAN

101 CAIO CESAR FAEDO DE ALMEIDA

347 CAMILLA SOUZA DE JESUS

308 DIEGO LIMA MONTEIRO

350 FABRICIO BAUMGARTEN CARDOSO

761 GABRIEL ALFREDO BREHMER

352 GABRIEL JUNQUEIRA BERNARDES FERREIRA

55 GABRIELA SCHAEFER

375 GIOVANI FESTA PALUDO

231 HENRIQUE KNUPFER COSTA

806 JEAN PAULO BAZZANI

252 JONAS RAIMUNDO FUCHS

633 KARINE SOUZA

181 KRISTIANA FIORENTIN DOS SANTOS

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

853 LEANDRO FRANCISCO LENCHINSKI

586 LUCAS MOURA DE ABREU

132 MANOELA MAGNANI FOGLIATTO

62 MANUELA LUIZA DOTTO

489 MATHEUS ENÉAS SCHEFER GERVIN

711 PABLO DENILSON LAMIN

321 PAOLA TACIANA DE LAZARI NANSEL

585 POLLYNI RICKEN

666 RAFAEL CAVALI SCHLICHTING

297 RAFAEL DE PAULA DIAS DA COSTA

799 WILLIAN GRUBERT

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLÃO

Nº Inscrição Candidato

854 ANDRÉ LUIS CARRARO

638 ARMANDO R N ROCHA

307 CAMILA QUEIROZ ALVES DE ARRUDA

224 DJONNI FERNANDES

664 ÉLVIS KARPOVICZ MACIEL

412 EVANDRO MIRANDA COSTA

123 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS

849 GILBERTO FRANCISCO MAGALHÃES CAPELETTO

355 GUILHERME DAMASIO DOS REIS

239 JAMES DA SILVA LIMA

486 LUCAS VANELLI

502 MARCOS ANTONIO MOLINARI

763 MARILUCE BIANCA KOEPSEL

376 MATHEUS SAMPAIO

727 RAFAEL LORENZI

660 ROBERTO RAMOS FERREIRA JÚNIOR

333 RODRIGO ROTERMEL

458 TATIANI FOSS

335 WILSON RAMON FERNANDES CORIA

INSTRUTOR DE MÚSICA - VIOLINO E TECLADO

Nº Inscrição Candidato

624 ADRIANA PAULINA DA VEIGA

757 LIZANDRA COSTA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

554 MICHELLY DA SILVA BENAZZI

611 NADIR DA SILVA

INSTRUTOR DE TRABALHOS MANUAIS

Nº Inscrição Candidato

164 ANDREA DA SILVA

182 BIANCA COELHO MODESTO

440 DENISE NUNES FORMAGI

566 EURLINDALVA FERREIRA DE SOUSA FALCÃO

292 FRANCISCO PEREIRA

500 JOICE VOSS

752 KAREN MILENA MENEGHELI

850 LUCIMARA DA SILVA AMBROSIO

492 PATRICIA SANTOS DE JESUS

362 REGINA RITA LANGE GOTTARDI

692 VIVIAN R.DE SANT'ANNA

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

Nº Inscrição Candidato

64 FERNANDO MARCELO VIEGAS MARQUES

MÉDICO ESPECIALISTA - PEDIATRA

Nº Inscrição Candidato

394 DIEGO VASCONCELLOS DIZIOLI

MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO

Nº Inscrição Candidato

170 ALESSANDRO DOS SANTOS WALTRICK

661 ANDRESSA BUBA

298 DÉBORA FEY

300 DEIVIDSON BRUSCATO DE FARIAS

718 DELANO PASA PEREIRA

604 GUSTAVO DE PAULA LEITE

423 GUSTAVO LUIZ DOS SANTOS E SILVA

144 LUIZA HERDY BOECHAT LUZ TIAGO

66 MÁRCIA FIGUEIREDO PEIXOTO

21 PAULA NICOLE TIGRE

44 RAFAEL DE SOUZA LEONARDO

39 ROMULO CAVALCANTE SERPA

262 SAEINE JURÊ DA CUNHA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

277 TIAGO BRANCHI

ODONTÓLOGO - CIRURGIÃO DENTISTA

Nº Inscrição Candidato

327 ÁDRIAN CAMARGO AMARAL JORGE ARAÚJO

817 AGATA GONÇALVES RIBAS

832 ALANA DAGNONI

833 ALANA RITA DENCZUK

313 ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA SCHIAVO

420 ALESSANDRA CARLA SOUSA GIRARDI

370 ALEX CANDIDO RIBEIRO

679 ALEXANDRE BELTRAME DE MOURA

436 ALINE DE OLIVEIRA ALVES

670 ALINE ULLER

689 ALINE VANESSA GEMAQUE SANTOS

685 ALINE VIEIRA SOUZA

276 AMANDA CRISTINA ROCHA

568 ANA CARLA HORNOS RIBEIRO

737 ANA CAROLINA DE ARAÚJO SANTOS

792 ANA CAROLINA PERINOTTI POLONI

707 ANA CLAUDIA CARDOSO

168 ANA LOUISA TAMBOSI DOS SANTOS

341 ANDRÉ DAMASCENO FACCIO

697 ANDRÉ LUIZ MONGUILHOT DRESCH

214 ANDRÉA POPADIUK JOLY

525 ANDRÉA TITERICZ GARCIA ANTONIO

751 ANDRESA ROVANI PAVAN

671 ANDREZA SILVA ROSA

118 ANE LIZE GASPAR CANDIDO DA SILVA

545 ANNA CAROLINA VITTI

223 ANTONIO SÉRGIO DURIGON

774 AZENIR BORGES DA FONSECA JUNIOR

159 BARBARA JUSTINO DE ASSIS

65 BEATRIZ HELENA KNIESS

339 BERNARDO LUIZ GALLINA

422 BERNARDO OLSSON

117 BIANCA SEMMER BREDA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

623 BRUNA FLÁVIA MONTOVANI

776 BRUNA LAVARINI CAMPOLINA

6 BRUNA SCHREIBER

80 BRUNO ALEIXO VENTURI

825 CAMILA BERNARDI

644 CAMILA GULARTE LANAU

222 CAMILA KAREN FILLIPIAKI

306 CAMILA SILVA RICCHETTI

839 CAMILA VILELA PEREIRA GOMES

855 CARLA CRISTINA WEYRICH

744 CARLA DAIANA GALIASSI

766 CARLOS NERI DOS SANTOS ROCHA

102 CAROLINE CRISTINE VARELA

784 CAROLINE LEHMKUHL

397 CAROLINE PIRES COUTINHO TERRA

257 CELIO AFONSO RIEG MAÇANEIRO

581 CINTIA KRAETZER ALVES

540 CIRO NEI MACHADO FILHO

142 COLMAR DE PAULA FILHO

856 DANIELA CRISTINA LUNELLI

149 DÉBORA SCHARF

416 DEIVID DE FREITAS FLORIANO

496 DIANE GASPARIN RÖRIG

608 DIEGO DAVI CARDOSO

471 DIEGO EMANUEL PINHEIRO ANTUNES

676 DIOGO BRAZ MARÇAL

450 DIOREZANE MESACASA

411 EDUARDO WEHMUTH FILHO

99 ELIANA LACERDA LEITE

647 ELIZABETE APRECIDA CAVALHEIRO DE MEIRA

558 EMANUELLY LUDWIG LEHMKUHL

593 ENEIAS DA SILVA

314 ÉRICA REINOSO DA COSTA

754 ÉRICO SCHENATO DAL PIZZOL

72 EWANDRO CARLOS BERRETTA FILHO

719 FABIO FULANETO SERODIO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

682 FELIPE DAL BOSCO ROSA

736 FELIPE MIRANDA

780 FELIPE SOARES WOLFF

735 FELIPPE ELICIO DE FERRANTE

299 FERNANDA LARA MULITERNO

755 FERNANDA PAULA DE ALMEIDA

590 FERNANDO DUTRA VIANA

463 FERNANDO GUSTAVO SCHNEIDER

304 FERNANDO STOCKMANN RIBEIRO

68 FLAVIA SANTIAGO DE SOUSA ROSA

318 FLAVIO FALCÃO SCHIAVO

742 FRANCIELE LAZZARI BERTINATO

361 FRANCINE SIMON

329 FRANCISCO PAES PEREIRA JUNIOR

770 FRANKLIN ADEMAR DORN

830 GABRIEL ANTONIO BASSO

121 GABRIELA FARAH ZIMMERMANN

675 GABRIELA PANCA SABATINI

811 GEIZIELI ALMEIDA ADIVINCULA

642 GEORGIA VELEDA VON AMELN

337 GEUDIMAR CHAVES

410 GEZIEL GOMES DA SILVA

374 GILBERTO SANT ANNA DOS SANTOS

319 GIOVANA DAL PUPO

537 GLAZIELLA WISOSKI DAL SANTO

528 GUILHERME FERNANDES FONTEQUE

258 GUILHERME WALTER BIEZUS

582 HALIME ADEL SALEH

599 HELAINE CARDOSO MARTINS

178 HELDER MARCELO FERREIRA DE LIMA

672 HUTSON RAFAEL POFFO

235 INGRID TROSDOFF AKIYAMA CAMARGO

437 IVAN SERGIO LONGO

847 JACKSON VIOTT BRAGA

734 JAMES PASSIG MACHADO

259 JAMILLE LUIZ TRAMONTIN

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

550 JANAINA WESSLING

699 JANRRIE BONATO

835 JAQUELINE FACHI

429 JAQUELINE LEAL GOIS

595 JAQUELINE LEONARDI PAZINATO

194 JAQUELINE SALVALAGIO MARQUES

342 JÉSSICA BETHÂNIA MACHADO

814 JESSICA CRISTINA DE BARROS

31 JOAO ALENCAR ANDRADE

175 JOSÉ RENAN PINHEIRO CARVALHO

571 JOSE SANTOS ARAUJO

349 JOSÉ VITOR MOLIN

367 JULIA DELLA NORA SANTOS

226 JÚLIA MEES FRUTUOSO

348 JÚLIA MICHELS

677 JULIANA CRISTINA BONANI SAQUETI

746 JULIANA DA SILVA

673 JULIANA OLIVEIRA FORNARI

75 JULIANO BARBOSA DA COSTA

848 JULIANO RAFAEL BUTTENDORF

544 KARINA JOHANNA VOIGT

290 KATHIANE KOEPSEL

294 KATHLEEN STRAPASSON BORDIGA

690 KELLEN CRISTINA CORREA

640 KÉSIA ALANA ALVES CARVALHO

584 KHADIDJIA MOHANA BENÍCIO CALDATO

729 LAÍS CAVALHEIRO

140 LARISSA GESSER

161 LARISSA VIVIANE LADEHOFF

750 LARISSA ZAMPOLLI FELTRIN

293 LETÍCIA DE SOUZA MORAES

795 LETÍCIA K. MARQUESAN

392 LUANA PORTUGAL VASOVICZ ADAD

783 LUCAS MARTINS DE ALMEIDA

371 LUCIA HELENA RAMOS DA SILVA

444 LUIZ FRANCISCO VIANNA FILHO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

588 LUIZA FROTA FAVA

37 MAIARA BETINA HOSTERT

260 MAÍRA TONELLI

553 MAIRE CHRISTINE RAMBO

829 MARCELLA MAGALHÃES GAISSLER

332 MÁRCIA ÁVILA FERREIRA DOS SANTOS

551 MARCIO VON HOONHOLTZ PINTO

612 MARCOS AUGUSTO SAWADA

302 MARIA CLÁUDIA DE ALMEIDA PACHECO

507 MARIANA DIEHL AVOLIO

643 MARIANA EICHENBERGER

251 MARIANA MACEDO RIBAS

529 MARIANA MORENA ARGUS CASAS

622 MARILUCE RODRIGUES DOS SANTOS

363 MARLYSE MUNIZ DO PRADO

793 MATEUS OLLE DAVILA

657 MATEUS PROENCA DAHLKE

691 MAYARA BECKER

166 MAYKON PADILHA FIGUEREDO

249 MICHAEL APARECIDO MACHADO

536 MICHELLE CRISTINA ERCKMANN

710 MIKAEL JEAN VEBBER

775 MILTON AVANE

627 NAIARA VENDRAMI

305 NAIEKE IVONE ZERMIANI

192 NATÁLIA CAMARGO DUARTE

591 NICOLE CRISTINA LUCCA

428 PAOLA DE CARVALHO

368 PATRÍCIA BILHAR

78 PATRICIA DOS SANTOS CÉ

213 PAULA CRISTINE DA SILVA

85 PAULA EDUARDA REIS

50 PRICYLLA HAGEMANN

467 PRISCILA CARLA DAMBROS

334 PRISCILA PIMENTEL

722 PRISCILLA GUERRA DOS SANTOS

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

495 RAFAEL BRESSANELLI

400 RAFAELA CRISTINA KOLODZEJEZYK

301 RENAN ALVES BOHAIENKO

562 RENATA FLACH

846 RENATA OPALINSKI BRAGA

760 RITA PELUSO VELHO

810 ROBERTA VARELA FERREIRA

686 RODRIGO SCHNEIDER

104 RÓGER RECHE

113 ROSANA BONATTO CELANT

509 ROSIMERI PEREIRA

801 RUBIA FERREIRA MUSSOI

836 SABRINA EHMKE

613 SABRINA MACHADO MARQUES

384 SAMEA KURDI

570 SARITA ZANCHETT

4 SERGIO CUNHA DO NASCIMENTO

10 SHANSHALY COSTA

315 SHEILA CRISTINA DOURADO

616 SIMARA KLETTENBERG BILK

402 STÉFANO LUIZ PIETROBON GREGIO

195 SUZANA VIEIRA SIQUEIRA

824 TAILA LOCATELLI

163 TAIZE FRANCIELE MASSIGNANI FIGUEREDO

683 TAMER FERREIRA SCHMIDT

146 TATIANE COUTINHO DE PAULA

549 TAYNNARA LICÉSKI GASPERI

592 THAIS LANG SUZIN

96 THAIS MARTIN MARTIN

472 THALITA CORRÊA BONAN

241 THAYSE ZIMATH

136 ULISSES PAULINO FARION

382 VAGNER JONATAN SOSTER

709 VANESSA SILVEIRA VEBBER

309 VANUSA ESTELA WASEM SANTANA

663 VICTOR MÁRCIO DOS SANTOS

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

618 VICTÓRIO POLETTO NETO

510 VINICÍUS JOSÉ ALVES NERY

167 VITÓRIA MONTEIRO

602 VIVIANI APARECIDA PAIM DA SILVA DUARTE

704 WILLY DASSOW GUIMARÃES

443 WILSON MORETTI

PROFESSOR DE ARTES

Nº Inscrição Candidato

462 CAROLINE GASTÃO

542 DENISE DE FÁTIMA MENDES NEVES

32 ELITA BARBOSA MAIA

127 JANAÍNE NUNES

620 JOSÉ ROBERTO FURTADO

205 LETÍCIA MONTANHA

110 MARCOS VINICIUS BARROS E SILVA

703 RAFAEL RENGEL

505 VANESSA DA SILVA CERQUEIRA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº Inscrição Candidato

95 ANA ELISA ZERMIANI

461 BRUNA VIEIRA

338 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ

665 CLAUDINEY GUIMARÃES RODRIGUES

831 DAIANE CARINA BECKER

237 DEIZI NAIARA SAIS

519 FELIPE GALVÃO DUARTE

721 GISELE HOPPE DA CUNHA

356 GISELE PATRICI NUNES

564 JULIANA BIELEFELDT BUSH XAVIER

27 ROBERTO WECK

86 TAISE LUNELLI

674 WILIAM BEZERRA DE SANT'ANNA

PROFESSOR DE INFORMÁTICA

Nº Inscrição Candidato

234 ALINE APARECIDA KNIESS PINTO

548 ANDRÉ LÚCIO FIAMONCINI

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

152 ANDRESSA BRAZ DE OLIVEIRA

184 CLEBER VITORIA

263 CRISTIANE SILVA LIMA CECATTO

359 DANIEL RODRIGO DA VEIGA

114 DANILO SIMONI

22 DANILO ZIMATH

115 DARIO WITHOEFT

559 EDUARDO GRASSI

23 FABRICIO EVANDRO MOSER

5 GABRIEL LEONARDO DE SOUZA

401 GUSTAVO LIMA NOVAIS

201 JOÃO GUILHERME PEREIRA SOARES

24 JOSIMAR PINTO

296 JULIO CESAR MACOPPI

125 LEANDRO VENDRAMI

199 PAULO RODRIGO REITER CARDOSO

834 RICARDO DE SOUZA LUIZ

787 RICARDO PUTKA

180 SANDRO GUMZ

PROFESSOR DE INGLÊS

Nº Inscrição Candidato

432 EDI APARECIDA VIEIRA CAVALERI

738 FABIO GONÇALVES FERNANDES

218 LEONARDO CERUTTI KRETZER

228 MÁRCIO SCHROEDER DA COSTA

524 MARCUS ALEXANDRE EHRESMANN

635 MARIA MONICA DE OLIVEIRA

587 MICHELE PEREIRA

552 MILENA PEREIRA

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nº Inscrição Candidato

460 ANA PAULA CUSTÓDIO

2 CHEILA FERRARI

607 GIULIA CARRANÇA DOS SANTOS

211 LILIAN CRISTINA PEREIRA

741 MAÍRA SEVEGNANI

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

67 MARCELO ELEOTÉRIO

739 VANESSA ALINE F. CAPELOTO

PSICÓLOGO

Nº Inscrição Candidato

250 ADRIANA CARDOZO MUEGGE

541 ALINE BOER

253 ALINE INÊS HENDGES

15 ALINE STRINGARI

546 ANA GABRIELA FERREIRA BRITO

340 ANDRÉ SANTOS ARAÚJO

171 ANDREA CAROLINE DE SOUZA

303 ANDREIA CARLA MIRANDA BACHMANN

678 ARIELA CRISTINE DIAS FRIEDRICH

176 BEATRIZ ISABEL ZENDRON RANGE

395 BRUNA DE MELO CUNHA

668 CECÍLIA DE SOUSA MORAES

636 CHARLENE FERNANDA THUROW

373 CLEIDI MARA DOS SANTOS

284 CLEUMARA DA SILVA BERNARDI

268 CRISTIANE LORENZI

48 DAIANE PILONETTO

577 DIANA SCHMIDT

464 DIONE SCHATTENBERG

547 DRIELLE CARDOSO FAGUNDES

105 ELAINE MARÍLIA ZENDRON

535 ELIANE CAMILA DOS SANTOS

455 EMANUELLA MATOS DA SILVA

433 FERNANDO BUZZI GONÇALVES DE JESUS

279 INDIANARA DOLZAN

749 JOYANNE GUEDES PONTES

823 JUCIMARA SEIFERT

786 JULIANO SOUZA DIAS GODOI

369 KARINE FLORES DE CAMPOS

291 KETELYN LUNELLI SCHUH

785 KETILLYN CRISTINA KOHLER

137 KETLYN DE LIZ KRUGER

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

557 LILIAN MAZUREK MEYER

419 LORENA DOS SANTOS

385 MÔNICA FRANCO

193 PAOLA CAROLINE DA SILVA

501 PATRÍCIA CLAUDINO

609 PATRICIA SOUZA NARDELLI

645 SAMARA ALMEIDA CONCIANI LINHARES

448 SONIA JENSEN KLAUMANN

815 TANIA MARISA JANSEN DE CORDOVA

653 THAYNNARA CABRAL DE OLIVEIRA

777 THIAGO WANDERWEGER

426 TUANI AIRAM DOS SANTOS FREITAG

476 VALÉRIA PEREIRA MARTINS

242 VANESSA DE MORAES MUNIZ

840 VANESSA ROVANI PAVAN

656 VENERANDA SENES DO CARMO

47 VIVIANE VIEIRA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Inscrição Candidato

705 ADRIANA ALEXANDRE

598 ALCIONE MULLER

733 ALINE APARECIDA LONGEN

726 ANE MARJORIE PESSOTTI

229 CATIA MORGANA STREY

165 CLAUDIOMARA FATIMA SEPP

172 CRISTIANA FERRETTI

621 CRISTIANE ANDRADE BORGES

53 GILMAR ALVES TRINDADE FILHO

798 JAINE ALANI DE SOUZA

177 JANAINA SCHWARZWALD

220 JULIANA DA SILVA

414 LISSELI PRADA MAÇANEIRO

187 MAISA PRUBE VIEIRA

631 MARCIA CORADINI

322 MARLEI MACHADO ZAVALHIA

794 MARLISE BAMBINETTI DOROW

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

Apiúna, 29 de junho de 2017

 JOSE GERSON GONCALVES,

Prefeito Municipal de Apiúna

91 MIRIAN AMARAL

803 NARAHÃ MOREIRA DA TRINDADE

543 REJANE RUFINO

503 ROSELI HASCKEL

845 TAYNÁ SAMARA TONET

106 TAYNARA LAÍS MASSANERO